様式第13号（第29条関係）

水道使用料減免申請書

年　　月　　日

　常総市長　　神達　岳志　殿

常総市水道事業給水条例第30条の規定により使用料の減免を受けたく，
申請します。
	申請者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	水栓番号
		栓　第　　　　　　　号

	申請区分
		減　額　・　免　除

	使用料の額
	基本料金（月額）１，８８５円(　　年　　月～　　年　　月)

	申請の理由
	水道加入促進に係る料金免除規程により

	添付書類

	決定
	可　・　否
	備考
但し，免除期間は
（　　年　　月～　　年　　月）

	免除額(月額)１，８８５円

	課長
	補佐
	係長
	係

	決裁　　　　　年　　月　　日

注）太枠内は，記入しないでください。